
Kaliber 44, DJ Feel-X
Panie i panowie oto D.J.-XWe własnej osobieW tej dobie pora na mix Zatem ruszają płyty obieO obydwie, panie i panowieToż to D.J.Feel-X w rolach głównych w odnowieHOP hop siup siup, HIP-HOP zrób lubTak aby hulał jak hula-hoopHulaj dusza! Feel-X'a płyt nie ruszaj Bo w pętlę wpadł zawieszoną na uszachKręci nią swoje zwoje na tym rdzeniuTu troje jak jeden, w cztery, cztery imieniuNie bacząc na skutki, celowo fałszuj1cej nutkiCzy zakres fali będzie długi, średni, czy krótki? Bo to pobudki komercyjnej prostytutkiCo w swej jakości urągają jej tożsamościA nasz D.J. to ta druga strona medaluD.J. na medal jest w każdym calu! Tak jest kapralu, jak i reszta załogiCzy dziś dobrze bronią, władam? Wypadam i życzę dobrej drogi! Laga HIP- platyna -HOP i lagaMistrz puszczania dymu stawia tagaŻaden rozum nas nie złamieKiedy stary z nami stanieszW szranki i konkury przyj... z grubej ruryJak rudy Gustaw wprost spod LeningraduD.J. bity ustaw i gadu-skreczu-gaduPotem psiku, psiku i farsz na stolikuGramofono-haszo-lago-holikuTo twój wkład, respekt na blatWspółpraca z nami jak składanie orgiamiBajkami zamotani zaklejeni plastramiWybuchają jak dynamit, z minami jak góramiW całej sali klon na klanNumer jeden graBez jeb.... sraki i bez popa Absolutnie wiem co jest grane tamburynowanie! Panie i panowie o to: D.J.Feel-X we własnej osobie D.J.Feel-X we własnej osobie D.J.Feel-X we własnej osobie Hej D.J.! Bity klej (klej)Nie mów nigdy miŻe klej w twoim adapterze dzisiaj się wyliżeGraj, Zapuszczaj jak czarodziejska różdżkaRuszam wtem z kłębuszkaRuszam na paluszkachReprezentujesz tu, reprezentujesz tamPrędko a ja to skąś znamWiem że jak HIP-HOPowy dżem ruszaGdy obrażasz kobitę obfitą, jak tusza MariuszaCelny jak kusza Wilhelm TellaSzybki jak Porsche CarreraWozisz mnie teraz jak pasażeraI myślę nieraz że już czas, już graszJestem wyczulony na twoje gramofonyJestem obrażony, kiedy bit nie jest zapętlonyI nikt nie powie, że to kit w mojej głowieNiech się każdy dowieBo oto me posłowieSłów tutaj było mrowieAle kto wie co to za człowiekPanie i panowie, o to D.J.Feel-X we własnej osobie
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